
Biuro Podróży Index, ul. Stawowa 5/7, 40-095 Katowice
tel.:  32 781 8341, 32 781 7924, 32 781 7925, fax: 32 206 80 22

DLA:
ZSS Siemianowice Śl. 
P. Barbara Niedźwiedź

IMPREZA: WYCIECZKA SZKOLNA DO HISZPANII Z WENECJĄ I MONAKO 9 DNI: 

TERMIN: 15.05-22.05.2026 

PROGRAM:

1 dzień (piątek, 15 maja)
Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z miejsca zbiórki o godz. 19:00. Przejazd przez Czechy i Austrię 
do Włoch.  Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje.

2 dzień (sobota, 16 maja)
Przyjazd do  Wenecji w godzinach porannych. Do historycznego centrum miasta dopływamy statkiem 
mijając malownicze krajobrazy Laguny Weneckiej. Po rejsie udajemy się w  kierunku  Morskiej Bramy 
Wenecji. Po drodze mijamy najbardziej romantyczny most Wenecji  -Most Westchnień i Pałac Dożów - 
siedzibę  władców Wenecji  -   perłę  architektury  Wenecji  z  renesansowym dziedzińcem,  arkadowymi 
loggiami i bogato zdobiona fasadą. Docieramy na Plac św. Marka - serce i symbol miasta. Zwiedzamy 
Bazylikę Św. Marka z pięcioma imponującymi kopułami i bogatymi dekoracjami, złoceniami i mozaikami , 
wewnątrz zobaczymy słynny złoty ołtarz - Pala d'Oro.  Następnie w programie wjazd na Kampanillę – 
dzwonnicę, z której podziwiać będziemy wspaniałą panoramę miasta oraz błękitną lagunę . Zwiedzanie 
zakończymy  spacerem  klimatycznymi  wąskimi  uliczkami  do  Ponte  Rialto  -  najstarszego  mostu  na 
Canale Grande. 
Po zwiedzaniu proponujemy czas  na drobne zakupy oraz posiłek we własnym zakresie, 
Następnie kontynuujemy podróż w kierunku Hiszpanii , nocny przejazd przez Francję. 

3 dzień (niedziela, 17 maja)
W godzinach porannych przyjazd na Wybrzeże Costa Brava.
Tego dnia czeka nas odpoczynek po podróży i  plażowanie, zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja i 
nocleg.

4 dzień (poniedziałek, 18 maja)
Śniadanie. 
Jedziemy autokarem do Barcelony. Zwiedzanie zaczniemy od  symbolu Barcelony - Katedry Sagrada 
Familia  (z  zewnątrz),  arcydzieła  Antonia  Gaudiego.  Dalej  ruszamy autokarem na  objazd  miasta,  w 
trakcie  którego  zobaczymy  kolejne  dzieła  Gaudiego:  Casa  Batllo,  wpisana  na  Listę  światowego 
dziedzictwa UNESCO oraz Casa Mila ze słynnym dachem i kamienną fasadą.
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Następnie przejedziemy pod Stadion  FC  Barcelona i   Muzeum FC Barcelony. Stadion nagrodzony 
przez  UEFA 5  gwiazdkami,  spełniający  najwyższe  światowe  standardy,  robi  wrażenie  nie  tylko  na 
kibicach futbolu.
Następnie czeka nas spacer od Dzielnicy Portowej obok statuy Krzysztofa Kolumba na Las Ramblas – 
najpiękniejszą i najstarszą ulicę Barcelony, pełną handlarzy, kwiatów. 
Wieczorem wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg .

5 dzień (wtorek, 19 maja)
Po śniadaniu zabawa i odpoczynek na Katamaran Party.
Następnie  przejazd  autokarem  do  Tossy  de  Mar- perełki  Costa  Brava.  Ruszamy  spacerem  przez 
średniowieczne  centrum Tossy  -  Vila  Vella  -malowniczo  otoczone  ruinami  fortyfikacji,  klimatycznymi 
uliczkami, gwarnymi placykami i domkami z kamienia, zwiedzamy ruiny zamku w Tossa de Mar. 
Po rejsie wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

6 dzień (środa, 20 maja)
Śniadanie.
Spacer po   Lloret de Mar  - słynnym katalońskim kurorcie na Costa Brava ze wspaniałymi plażami, 
krystalicznie czystym morzem i licznymi rozrywkami. Zobaczymy Gotycki kościół św. Romy z kolorową 
mozaikową kopułą, ratusz, pomnik Sardany-narodowego tańca Katalonii, promenadę i   zamek Castell 
d'en Plaja. 
Przed podróżą powrotną  czas  na drobne zakupy oraz posiłek we własnym zakresie.
W godzinach wieczornych wyjazd do Francji na Lazurowe Wybrzeże. 

7 dzień (czwartek, 21 maja) 
Przejazd przez Riwierę Francuską  do Księstwa Monako, jednego z najmniejszych państw w Europie.
W czasie całodniowego pobytu w Monako zobaczymy między innymi : Pałac Książęcy z katedrą, w 
której  pochowana  jest  księżna  Grace,  Ogrody  Egzotyczne,  Oceanarium  oraz  Port  Herkulesa  z 
luksusowymi jachtami.  Na koniec wizyta w  Monte Carlo  słynącym  ze wspaniałych kasyn i wyścigu 
Grand Prix F1 Monaco.  
Po zwiedzaniu  ruszamy w drogę powrotną przez przez Włochy, Austrię i Czechy.

8 dzień (piątek, 22 maja)
Przyjazd w godzinach popołudniowych.

CENA   

Dla grupy min. 31 uczniów + 3 opiekunów gratis 2499,00 zł

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem 
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
3 noclegi w hotelu**/*** ( pokoje 2,3,4-osobowe z łazienkami ) 
3 śniadania, 3 obiadokolacje w formie bogatego bufetu 
gratis miejsca dla opiekunów (wg oferty)
rezerwację wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:
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10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych , 
Opłaty klimatycznej (ok. 3 €/doba) - płatne u pilota wycieczki 

BILETY WSTĘPU:

normalny ulgowy atrakcja uwagi

€10,00 €10,00 Wenecja-przewodnik opłata obowiązkowa 

€20,00 €20,00 Wenecja - statek
opłata za przejazd w 2 strony , opłata 
obowiązkowa 

€45.00 €45.00 Lloret de Mar – Katamaran Party
3 godzinny rejs, kąpiele morskie, 
animacje, muzyka, szwedzki stół

€30,00 €30,00 Barcelona - Muzeum Stadionu FC 
cena obowiązuje do czasu otwarcia 
nowego CAMP NOU

€19,00 €12,00 Monaco - Oceanarium ulgowy do 17 lat

€18,00 €18,00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd

UWAGI:

PROGRAMY  I  OFERTY  IMPREZ  są  naszymi  propozycjami.  Możemy  je  dopasować  do  Państwa 
wskazówek,  potrzeb,  zainteresowań,  wieku  uczniów,  a  także  profilu  nauczania  (np.  plastyczny, 
humanistyczny,  techniczny).   Poza  podstawową  ofertą  proponujemy  dodatkowe  usługi  takie  jak: 
programy  integracyjne,  animacje,  spektakle  teatralne,   dodatkowe  posiłki,  wyższy  standard 
zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi 
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i  mogą  ulec  zmianie niezależnie od Biura 
Podróży Index,  dlatego prosimy o  powiększenie funduszu na pokrycie  ewentualnych podwyżek cen 
biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki 
dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, 
pieczęć  szkoły  i  podpis.)  Na  życzenie  koszt  wybranych  wstępów  może  być  wkalkulowany  do 
podstawowej ceny wycieczki.

TOUR GUIDE – zestaw słuchawkowy umożliwia łatwy przekaz informacji przez przewodnika lub pilota 
wycieczki  nawet w najbardziej  zatłoczonych i  gwarnych miejscach.  Dzięki  temu unikamy sytuacji,  w 
której nasi turyści mają problem z odbiorem wiadomości dotyczących zwiedzanego obiektu lub informacji 
o miejscach i godzinach zbiórek. Korzystanie z TOUR GUIDE SYSTEM umożliwia również skrócenie 
czasu  zwiedzania,  co  ma  niebagatelne  znaczenie  przy  realizowaniu  bogatego  programu  wycieczki. 
Polecamy szczególnie przy dużych grupach. Rezerwację systemu tour guide należy zgłosić najpóźniej 
25 dni przed wyjazdem . 

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw 
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA 
(sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do 
krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.
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Dodatkowo  proponujemy  wykupienia  ubezpieczenia  pokrywającego  koszty  rezygnacji  z  wyjazdu  w 
przypadku  wystąpienia  sytuacji  losowej  (np.  nagłe  zachorowanie,  nieszczęśliwy  wypadek,  kradzież 
dokumentów niezbędnych w podróży). 

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy 
sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny 
paszport  lub  dowód  osobisty.  Aktualne  informacje  należy  sprawdzić  przed  wyjazdem  na  stronie 
Ministerstwa  Spraw  Zagranicznych  www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych  lub  w 
biurze INDEX. 

http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych

